Итоговый документ

(Решение Собрания Участников)

публичных слушаний по проекту муниципального правового акта -
Решение  «О бюджете  Николаевского сельского поселения на 2017 год»

с. Николаевка  09.11.2016 года

Мы, участники публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта – Решение «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2017 год», изучив указанный проект, заслушав  участников слушаний,
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Собранию депутатов Николаевского сельского поселения принять, а Главе Николаевского сельского поселения - подписать и обнародовать муниципальный нормативный правовой акт – Решение «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2017 год» с учетом предложений участников публичных слушаний.
2. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний по проекту Решения «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2017 год».
3.Направить настоящий Итоговый документ главе Николаевского сельского поселения для учета в нормотворческой деятельности.

4. Обнародовать информацию о результатах публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта – Решения «О бюджете Николаевского сельского поселения на 2017 год» в порядке, предусмотренном Положением «О публичных слушаниях  в Николаевском сельском поселении».

Председательствующий                                                               И.И. Купцов

Секретарь публичных слушаний                                                М.А.Черненко